

# 単 価 合 意 書

令和6年8月8日に契約した令和6年度広島西部山系193-1溪流管理用道路外工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月23日

発注者 住所 広島県広島市中区八丁堀3-20

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局広島西部山系砂防事務所長 佐々木 美紀

受注者 住所 広島県広島市中区平野町1番16号

氏名 株式会社砂原組

代表取締役 砂原 傑

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量    | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------------|-----------------------------------------|------|--------|------|------------|----------|
| 道路改良<br>(193-1管理用道路) |                                         | 式    | 1      |      | 86,394,399 |          |
| 道路土工                 |                                         | 式    | 1      |      | 23,539,766 |          |
| 掘削工(ICT)             |                                         | m3   | 18,900 |      | 5,317,747  |          |
| 掘削(ICT)              | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満    | 式    | 1      |      | 1,209,120  |          |
| 掘削                   | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満 | 式    | 1      |      | 2,730,221  |          |
| 掘削(ICT)              | 土砂 片切掘削                                 | 式    | 1      |      | 323,960    |          |
| 掘削                   | 土砂 片切掘削                                 | 式    | 1      |      | 874,820    |          |
| 土砂等運搬                | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                          | 式    | 1      |      | 144,942    |          |
| 整地                   | 敷均し(ルース)                                | 式    | 1      |      | 34,684     |          |
| 路体盛土工                |                                         | m3   | 510    |      | 1,734,252  |          |
| 路体(築堤)盛土             | 2.5m未満                                  | 式    | 1      |      | 1,580,700  |          |
| 路体(築堤)盛土             | 2.5m以上4.0m未満                            | 式    | 1      |      | 153,552    |          |
| 路体盛土工(ICT)           |                                         | m3   | 1,890  |      | 1,082,859  |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT)        |                                         | 式    | 1      |      | 377,019    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格            | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------|------|-------|-------|-----------|----------|
| 路体(築堤)盛土(ICT)  |                |      |       |       |           |          |
| (ソイルメント)       |                | 式    | 1     |       | 60,138    |          |
| 攪拌混合           |                |      |       |       |           |          |
| (ソイルメント)       |                | 式    | 1     |       | 500,760   |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) |      |       |       |           |          |
|                |                | 式    | 1     |       | 144,942   |          |
| 路床盛土工          |                |      |       |       |           |          |
|                |                | m3   | 50    |       | 226,430   |          |
| 路床盛土           | 2.5m未満         |      |       |       |           |          |
|                |                | 式    | 1     |       | 219,514   |          |
| 路床盛土           | 2.5m以上4.0m未満   |      |       |       |           |          |
|                |                | 式    | 1     |       | 6,916     |          |
| 路床盛土工(ICT)     |                |      |       |       |           |          |
|                |                | m3   | 300   |       | 100,080   |          |
| 路床盛土(ICT)      |                |      |       |       |           |          |
|                |                | 式    | 1     |       | 100,080   |          |
| 路体盛土工          |                |      |       |       |           |          |
| (路体外盛土)        |                | m3   | 260   |       | 31,096    |          |
| 路体外盛土          |                |      |       |       |           |          |
|                |                | 式    | 1     |       | 31,096    |          |
| 路体盛土工(ICT)     |                |      |       |       |           |          |
| (曝気ヤード盛土)      |                | m3   | 350   |       | 80,955    |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT)  |                |      |       |       |           |          |
|                |                | 式    | 1     |       | 80,955    |          |
| 法面整形工(ICT)     |                |      |       |       |           |          |
|                |                | 式    | 1     |       | 4,033,676 |          |
| 法面整形(切土部)(ICT) | 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 |      |       |       |           |          |
|                |                | m2   | 4,580 | 777.4 | 3,560,492 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                  | 契約単位 | 数 量    | 合意単価    | 金 額          | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------------|------|--------|---------|--------------|----------|
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し              | m2   | 960    | 492. 9  | 473, 184     |          |
| 残土処理工          |                      | 式    | 1      |         | 10, 932, 671 |          |
| 法面工            |                      | 式    | 1      |         | 11, 029, 876 |          |
| 植生工            |                      | 式    | 1      |         | 6, 388, 256  |          |
| 種子散布           | 肥料無し 500m2以上1000m2未満 | m2   | 880    | 273. 7  | 240, 856     |          |
| 植生基材吹付         | 3cm 植生基材吹付工 1000m2以上 | m2   | 1, 400 | 4, 391  | 6, 147, 400  |          |
| 連続長繊維補強土工      |                      | 式    | 1      |         | 4, 641, 620  |          |
| 連続長繊維補強土       | t=20cm               | m2   | 139    | 27, 588 | 3, 834, 732  |          |
| プレート付アンカー      | SD345 D19 L=1200     | 本    | 62     | 4, 973  | 308, 326     |          |
| 地下排水           | VP φ 50              | m    | 45     | 1, 585  | 71, 325      |          |
| プレート設置・撤去      |                      | 式    | 1      |         | 427, 237     |          |
| 擁壁工            |                      | 式    | 1      |         | 10, 906, 675 |          |
| 作業土工           |                      | 式    | 1      |         | 710, 459     |          |
| 場所打擁壁工(構造物単位)  |                      | 式    | 1      |         | 10, 196, 216 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                         | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------------------------------|------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 重力式擁壁<br>(1号重力式擁壁)                    | 2m以上5m以下 1号            | m3   | 54  | 54,629 | 2,949,966  |          |
| 重力式擁壁<br>(2号重力式擁壁)                    | 1mを超え2m未満 1号           | m3   | 8   | 59,789 | 478,312    |          |
| 重力式擁壁<br>(3号重力式擁壁)                    | 1mを超え2m未満 1号           | m3   | 15  | 59,789 | 896,835    |          |
| 重力式擁壁<br>(4号重力式擁壁)                    | 2m以上5m以下 1号            | m3   | 102 | 54,629 | 5,572,158  |          |
| 重力式擁壁<br>(5号重力式擁壁)                    | 1mを超え2m未満 1号           | m3   | 5   | 59,789 | 298,945    |          |
| 石・ブロック積(張)工                           |                        | 式    | 1   |        | 39,867,289 |          |
| 作業土工                                  |                        | 式    | 1   |        | 560,340    |          |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)              |                        | 式    | 1   |        | 2,291,004  |          |
| 現場打基礎コンクリート<br>(1号基礎)                 | 1号 底幅 55 c m 高さ 35 c m | m    | 243 | 9,428  | 2,291,004  |          |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)<br>(1号ブロック積) |                        | 式    | 1   |        | 28,954,180 |          |
| コンクリート(間知)ブロック積                       | 粗面 控え35cm              | m2   | 925 | 26,038 | 24,085,150 |          |
| 胴込・裏込材(砕石)                            | RC-40                  | m3   | 264 | 6,385  | 1,685,640  |          |
| 足場                                    | 安全ネット必要                | 式    | 1   |        | 3,183,390  |          |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)<br>(2号ブロック積) |                        | 式    | 1   |        | 5,936,984  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別              | 規 格                                      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------------------|------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積           | 粗面 控え35cm                                | m2   | 203 | 26,038 | 5,285,714 |          |
| 胴込・裏込材(砕石)                 | RC-40                                    | m3   | 102 | 6,385  | 651,270   |          |
| コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積) |                                          |      |     |        |           |          |
| (1号天端コンクリート)               |                                          | 式    | 1   |        | 393,906   |          |
| 現場打天端コンクリート                | 1号                                       | m3   | 7   | 55,947 | 391,629   |          |
| 目地板                        | 瀝青繊維質目地板t=10                             | m2   | 0.7 | 3,253  | 2,277     |          |
| コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積) |                                          |      |     |        |           |          |
| (2号天端コンクリート)               |                                          | 式    | 1   |        | 842,458   |          |
| 現場打天端コンクリート                | 1号                                       | m3   | 15  | 55,947 | 839,205   |          |
| 目地板                        | 瀝青繊維質目地板t=10                             | m2   | 1   | 3,253  | 3,253     |          |
| コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(間知ﾌﾟﾛｯｸ張)     |                                          |      |     |        |           |          |
|                            |                                          | 式    | 1   |        | 33,184    |          |
| 現場打基礎コンクリート                | 1号 底幅 40 c m 高さ 45 c m                   | m    | 4   | 8,296  | 33,184    |          |
| (2号基礎)                     |                                          |      |     |        |           |          |
| コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(間知ﾌﾟﾛｯｸ張)     |                                          |      |     |        |           |          |
| (1号ﾌﾟﾛｯｸ張)                 |                                          | 式    | 1   |        | 827,098   |          |
| 間知ﾌﾟﾛｯｸ張                   | 150kg/個未満 粗面 控え35cm 再生砕石 RC-40 1号 遮水シート無 | m2   | 37  | 22,354 | 827,098   |          |
| コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(間知ﾌﾟﾛｯｸ張)     |                                          |      |     |        |           |          |
| (3号天端コンクリート)               |                                          | 式    | 1   |        | 28,135    |          |
| 現場打天端コンクリート                | 1号                                       | m3   | 0.5 | 55,947 | 27,973    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格          | 契約単位 | 数 量  | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------------|--------------|------|------|-------|------------|----------|
| 目地板                  | 瀝青繊維質目地板t=10 | m2   | 0.05 | 3,253 | 162        |          |
| 構造物撤去工               |              | 式    | 1    |       | 54,804     |          |
| 作業土工                 |              | 式    | 1    |       | 15,582     |          |
| 構造物取壊し工              |              | 式    | 1    |       | 21,747     |          |
| コンクリート構造物取壊し         | 無筋構造物 機械施工   | m3   | 3    | 7,249 | 21,747     |          |
| 運搬処理工                |              | 式    | 1    |       | 17,475     |          |
| 殻運搬                  | コンクリート殻(無筋)  | m3   | 3    | 2,554 | 7,662      |          |
| 殻処分                  | コンクリート殻(無筋)  | m3   | 3    | 3,271 | 9,813      |          |
| 仮設工                  |              | 式    | 1    |       | 995,989    |          |
| 作業ヤード整備工             |              | 式    | 1    |       | 286,557    |          |
| 交通管理工                |              | 式    | 1    |       | 709,432    |          |
| 道路改良<br>(193-4管理用道路) |              | 式    | 1    |       | 15,951,565 |          |
| 道路土工                 |              | 式    | 1    |       | 3,423,935  |          |
| 掘削工(ICT)             |              | m3   | 970  |       | 447,282    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                                               | 契約単位           | 数 量 | 合意単価 | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------------------------------|----------------|-----|------|---------|----------|
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m <sup>3</sup> 以上50,000m <sup>3</sup> 未満    | 式              | 1   |      | 49,464  |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m <sup>3</sup> 以上50,000m <sup>3</sup> 未満 | 式              | 1   |      | 106,028 |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 片切掘削                                                           | 式              | 1   |      | 80,990  |          |
| 掘削            | 土砂 片切掘削                                                           | 式              | 1   |      | 210,800 |          |
| 路体盛土工         |                                                                   | m <sup>3</sup> | 30  |      | 67,314  |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                                                            | 式              | 1   |      | 52,690  |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                                                      | 式              | 1   |      | 14,624  |          |
| 路体盛土工(ICT)    |                                                                   | m <sup>3</sup> | 110 |      | 25,443  |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT) |                                                                   | 式              | 1   |      | 25,443  |          |
| 路床盛土工         |                                                                   | m <sup>3</sup> | 30  |      | 68,910  |          |
| 路床盛土          | 2.5m未満                                                            | 式              | 1   |      | 53,540  |          |
| 路床盛土          | 2.5m以上4.0m未満                                                      | 式              | 1   |      | 15,370  |          |
| 路床盛土工(ICT)    |                                                                   | m <sup>3</sup> | 110 |      | 36,696  |          |
| 路床盛土(ICT)     |                                                                   | 式              | 1   |      | 36,696  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|------------------|----------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 路体盛土工<br>(路肩盛土)  |                      | m3   | 10  |       | 30,001    |          |
| 路体(築堤)盛土         | 2.5m未満               | 式    | 1   |       | 26,345    |          |
| 路体(築堤)盛土         | 2.5m以上4.0m未満         | 式    | 1   |       | 3,656     |          |
| 路体盛土工<br>(路体外盛土) |                      | m3   | 120 |       | 46,750    |          |
| 路体外盛土            |                      | 式    | 1   |       | 33,236    |          |
| 路体外盛土            |                      | 式    | 1   |       | 13,514    |          |
| 法面整形工(ICT)       |                      | 式    | 1   |       | 345,264   |          |
| 法面整形(切土部)(ICT)   | ㄧ質土、砂及び砂質土、粘性土       | m2   | 330 | 777.4 | 256,542   |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT)   | 法面締固め無し              | m2   | 180 | 492.9 | 88,722    |          |
| 残土処理工            |                      | 式    | 1   |       | 2,356,275 |          |
| 法面工              |                      | 式    | 1   |       | 1,567,208 |          |
| 植生工              |                      | 式    | 1   |       | 1,170,372 |          |
| 植生基材吹付           | 3cm 植生基材吹付工 1000m2以上 | m2   | 240 | 4,391 | 1,053,840 |          |
| 人工張芝<br>(わら芝)    |                      | m2   | 180 | 647.4 | 116,532   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                                  | 規 格                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|------------------------------------------------|------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 防草コンクリート<br><br>(1号防草コンクリート)                   |                        | 式    | 1   |        | 349,072   |          |
| 張りコンクリート                                       | 1号 コンクリート夜間割増無         | m2   | 111 | 2,816  | 312,576   |          |
| 型枠                                             |                        | 式    | 1   |        | 36,496    |          |
| 防草コンクリート<br><br>(2号防草コンクリート)                   |                        | 式    | 1   |        | 47,764    |          |
| 張りコンクリート                                       | 1号 コンクリート夜間割増無         | m2   | 15  | 2,576  | 38,640    |          |
| 型枠                                             |                        | 式    | 1   |        | 9,124     |          |
| 石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工                                   |                        | 式    | 1   |        | 5,060,179 |          |
| 作業土工                                           |                        | 式    | 1   |        | 209,572   |          |
| コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積)                     |                        | 式    | 1   |        | 414,832   |          |
| 現場打基礎コンクリート<br><br>(1号基礎)                      | 1号 底幅 55 c m 高さ 35 c m | m    | 44  | 9,428  | 414,832   |          |
| コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積)<br><br>(1号ﾌﾟﾛｯｸ積)   |                        | 式    | 1   |        | 4,210,686 |          |
| コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積                               | 粗面 控え35cm              | m2   | 147 | 26,038 | 3,827,586 |          |
| 胴込・裏込材(碎石)                                     | RC-40                  | m3   | 60  | 6,385  | 383,100   |          |
| コンクリートﾌﾟﾛｯｸ工(コンクリートﾌﾟﾛｯｸ積)<br><br>(1号天端コンクリート) |                        | 式    | 1   |        | 225,089   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                 | 規 格                               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------------------|-----------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 現場打天端コンクリート                   | 1号                                |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | m3   | 4   | 55,947 | 223,788   |          |
| 目地板                           | 瀝青繊維質目地板t=10                      |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | m2   | 0.4 | 3,253  | 1,301     |          |
| 排水構造物工                        |                                   |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | 式    | 1   |        | 2,358,102 |          |
| 作業土工                          |                                   |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | 式    | 1   |        | 69,857    |          |
| 側溝工                           |                                   |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | 式    | 1   |        | 2,047,960 |          |
| プレキャストU型側溝<br>(PU3-B300-H300) |                                   |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | m    | 81  | 8,538  | 691,578   |          |
| プレキャストU型側溝<br>(1号横断側溝)        |                                   |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | m    | 23  | 21,074 | 484,702   |          |
| 側溝蓋<br>(グレーチング蓋)              | T-25 嵩上げ蓋 横断用 ボルト固定<br>B300×L1000 |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | 枚    | 24  | 36,320 | 871,680   |          |
| 集水桝・マンホール工<br>(1号集水桝)         |                                   |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | 式    | 1   |        | 88,926    |          |
| 現場打ち集水桝                       | 現場打材 1号 法面作業補正無                   |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | 箇所   | 1   | 41,331 | 41,331    |          |
| 蓋<br>(グレーチング蓋)                | T-25 300×600 並目 ボルト固定             |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | 枚    | 1   | 47,595 | 47,595    |          |
| 集水桝・マンホール工<br>(2号集水桝)         |                                   |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | 式    | 1   |        | 151,359   |          |
| 現場打ち集水桝                       | 現場打材 1号 法面作業補正無                   |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | 箇所   | 3   | 50,453 | 151,359   |          |
| 舗装工                           |                                   |      |     |        |           |          |
|                               |                                   | 式    | 1   |        | 2,912,819 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------|------------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 舗装準備工             |                              | 式    | 1   |       | 67,516    |          |
| 不陸整正              | 補足材無し                        | m2   | 624 | 108.2 | 67,516    |          |
| アスファルト舗装工         |                              | 式    | 1   |       | 743,321   |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)      | RC-30 100mm                  | m2   | 427 | 396.8 | 169,433   |          |
| 表層(車道・路肩部)        | 再生密粒度アスコン(13) t=40mm 3.0m超   | m2   | 427 | 1,344 | 573,888   |          |
| コンクリート舗装工         |                              | 式    | 1   |       | 2,101,982 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)      | RC-40 t=150mm                | m2   | 432 | 482.7 | 208,526   |          |
| 表層                | 1号 t=150                     | m2   | 432 | 4,383 | 1,893,456 |          |
| 縁石工               |                              | 式    | 1   |       | 184,083   |          |
| 縁石工               |                              | 式    | 1   |       | 184,083   |          |
| アスカープ<br>(AC-1-1) | 細粒度アスコン(13) 215cm2以上235cm2未満 | m    | 40  | 1,231 | 49,240    |          |
| コンクリートカーブ         |                              | m    | 47  | 2,869 | 134,843   |          |
| 構造物撤去工            |                              | 式    | 1   |       | 303,353   |          |
| 工事用道路撤去工          |                              | 式    | 1   |       | 104,583   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-----|--------|---------------|----------|
| 工事用道路盛土撤去     |                       | m3   | 320 | 212. 4 | 67, 968       |          |
| 路盤掘削          |                       | m3   | 30  | 212. 4 | 6, 372        |          |
| 舗装版破碎         | コンクリート舗装版 舗装版厚 15 c m | m2   | 170 | 177. 9 | 30, 243       |          |
| 運搬処理工         |                       | 式    | 1   |        | 198, 770      |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)           | m3   | 26  | 4, 374 | 113, 724      |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)           | m3   | 26  | 3, 271 | 85, 046       |          |
| 仮設工           |                       | 式    | 1   |        | 141, 886      |          |
| 交通管理工         |                       | 式    | 1   |        | 141, 886      |          |
| 直接工事費         |                       | 式    | 1   |        | 102, 345, 964 |          |
| 共通仮設費         |                       | 式    | 1   |        | 31, 777, 041  |          |
| 共通仮設費         |                       | 式    | 1   |        | 19, 200, 268  |          |
| 運搬費           |                       | 式    | 1   |        | 81, 849       |          |
| 仮設材運搬費        |                       | 式    | 1   |        | 81, 849       |          |
| 準備費           |                       | 式    | 1   |        | 15, 669, 307  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 木根等処分費        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 7,603,395   |          |
| 根混じり土等処分費     |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 8,065,912   |          |
| 技術管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,138,468   |          |
| 六価加溶出試験費      |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 6,774       |          |
| 保守管理(ICT)     |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 68,241      |          |
| システム初期費(ICT)  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,063,453   |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 2,310,644   |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 12,576,773  |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 134,123,005 |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 44,246,524  |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 178,369,529 |          |
| 一般管理費等        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 27,630,471  |          |
| 工事価格          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 206,000,000 |          |
| 消費税相当額        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 20,600,000  |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 226,600,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |